
得分排名表(场上队员)
手球 山东淄博

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

2018年全国青年女子手球锦标赛

IHF Official System

青年女子 2018-03-11

截止至第24场

按总得分排序

排序 姓名 场数助攻%合计七米任意突破快攻边射近射远射球队号码

1 唐悦 国青 9-23 8-18 3-7 4-4 3-4 2-5 18-23 47-84  56.0 20 67

2 潘苏蕾 苏州 8-29 7-9 1-4 6-8 4-5 0-0 21-30 47-85  55.3 24 63

3 刘杰 陕西 1-4 4-6 9-18 14-16 8-8 0-2 1-2 37-56  66.1 7 66

4 王静雯 淄博 11-23 7-9 1-2 1-1 10-15 2-5 4-5 36-60  60.0 14 63

5 孙玉坤 淄博 10-26 7-15 2-5 0-0 11-11 5-8 1-1 36-66  54.5 8 66

6 窦海乐 安徽 13-29 8-13 1-2 2-2 3-4 3-3 5-6 35-59  59.3 6 62

7 韩雨晨 苏州 0-1 3-5 23-45 8-12 0-0 1-1 0-0 35-64  54.7 1 628

8 潘楠 安徽 13-37 6-12 0-3 3-7 2-3 1-2 7-9 32-73  43.8 17 61

9 刘广慧 苏州 0-0 3-6 18-47 5-6 3-3 0-0 2-2 31-64  48.4 1 610

10 焦雅 江苏 5-14 7-10 2-4 8-8 8-9 0-3 0-1 30-49  61.2 10 67

11 顾蕾 陕西 1-11 14-22 2-3 6-6 5-7 0-3 1-2 29-54  53.7 8 620

12 吴美琪 陕西 15-27 3-5 0-0 5-7 1-1 1-2 3-3 28-45  62.2 3 627

13 庄红艳 江苏 0-5 1-4 4-6 18-18 4-5 0-1 0-1 27-40  67.5 3 621

14 戴小宇 江苏 7-11 4-5 0-0 2-3 7-7 0-1 5-5 25-32  78.1 8 618

15 董桂林 苏州 3-8 14-27 0-1 3-6 4-5 0-0 1-1 25-48  52.1 4 611

16 王可可 江苏 4-6 6-11 1-1 1-1 9-11 1-1 2-2 24-33  72.7 8 610

17 黄海玉 国青 1-3 6-10 9-17 6-7 1-1 0-0 1-2 24-40  60.0 0 62

18 熊家倩 安体 9-16 5-17 3-7 3-4 3-5 1-3 0-0 24-52  46.2 7 62

19 吴梦涵 北京 9-40 5-9 0-0 0-0 3-5 6-20 1-1 24-75  32.0 6 67

20 孙明月 安体 7-19 3-8 2-5 1-1 2-5 1-6 7-8 23-52  44.2 10 620

21 梁蓉 陕西 0-2 11-13 1-1 4-5 0-0 2-2 3-3 21-26  80.8 2 626

22 练素琪 陕西 0-0 2-3 8-13 8-11 2-5 0-0 0-0 20-32  62.5 1 62

23 王锦琦 淄博 1-1 2-4 11-22 4-6 2-4 0-0 0-0 20-37  54.1 0 68

24 武宏业 淄博 2-5 9-13 0-0 0-1 1-3 0-1 6-6 18-29  62.1 9 626

25 高媛媛 陕西 3-6 1-6 0-0 3-4 10-12 0-0 1-1 18-29  62.1 19 65

26 李旭 安体 1-7 3-6 2-2 6-7 5-5 0-0 0-1 17-28  60.7 7 614

27 陈硕 国青 7-21 2-9 2-3 0-0 6-6 0-1 0-0 17-40  42.5 11 66

28 万敏 安体 10-28 2-5 1-4 3-3 0-1 0-1 1-1 17-43  39.5 5 63

29 周俞晨 陕西 0-3 6-11 2-4 4-5 1-1 0-0 3-3 16-27  59.3 1 610

30 张蕊 淄博 0-0 1-1 8-16 4-5 2-4 0-0 0-0 15-26  57.7 0 613

31 王铃娜 江苏 5-10 3-5 1-1 4-5 0-2 0-1 2-2 15-26  57.7 2 66

32 高奇欣 安徽 1-6 8-13 0-1 1-1 0-1 0-0 5-7 15-29  51.7 0 64

33 田苗 淄博 0-0 14-18 0-0 0-1 0-0 0-0 0-0 14-19  73.7 1 611

34 董雪 国青 0-0 12-17 0-0 2-2 0-0 0-0 0-0 14-19  73.7 1 622

35 顾霞光 苏州 0-1 12-17 1-1 0-0 0-0 0-0 1-2 14-21  66.7 6 66

36 渠文娜 江苏 2-4 4-8 3-6 2-4 2-2 0-1 1-1 14-26  53.8 2 613

37 姜影 安体 0-0 2-5 7-18 4-8 1-2 0-0 0-0 14-33  42.4 2 615

38 刘禹彤 安徽 3-6 5-8 0-0 2-2 0-0 0-0 3-4 13-20  65.0 0 622

39 郝雅丽 安体 1-6 8-11 0-0 3-3 0-0 1-1 0-0 13-21  61.9 1 619

40 李秋淇 苏州 1-9 6-13 0-2 0-1 1-5 0-0 5-5 13-35  37.1 9 62
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得分排名表(场上队员)
手球 山东淄博

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

2018年全国青年女子手球锦标赛

IHF Official System

青年女子 2018-03-11

截止至第24场

按助攻次数排序

排序 姓名 场数助攻%合计七米任意突破快攻边射近射远射球队号码

1 潘苏蕾 苏州 8-29 7-9 1-4 6-8 4-5 0-0 21-30 47-85  55.3 24 63

2 唐悦 国青 9-23 8-18 3-7 4-4 3-4 2-5 18-23 47-84  56.0 20 67

3 高媛媛 陕西 3-6 1-6 0-0 3-4 10-12 0-0 1-1 18-29  62.1 19 65

4 潘楠 安徽 13-37 6-12 0-3 3-7 2-3 1-2 7-9 32-73  43.8 17 61

5 王静雯 淄博 11-23 7-9 1-2 1-1 10-15 2-5 4-5 36-60  60.0 14 63

6 陈硕 国青 7-21 2-9 2-3 0-0 6-6 0-1 0-0 17-40  42.5 11 66

7 焦雅 江苏 5-14 7-10 2-4 8-8 8-9 0-3 0-1 30-49  61.2 10 67

8 孙明月 安体 7-19 3-8 2-5 1-1 2-5 1-6 7-8 23-52  44.2 10 620

9 武宏业 淄博 2-5 9-13 0-0 0-1 1-3 0-1 6-6 18-29  62.1 9 626

10 李秋淇 苏州 1-9 6-13 0-2 0-1 1-5 0-0 5-5 13-35  37.1 9 62

11 吴静雯 陕西 0-6 2-3 0-2 4-5 2-3 0-1 3-4 11-24  45.8 9 624

12 孙玉坤 淄博 10-26 7-15 2-5 0-0 11-11 5-8 1-1 36-66  54.5 8 66

13 顾蕾 陕西 1-11 14-22 2-3 6-6 5-7 0-3 1-2 29-54  53.7 8 620

14 戴小宇 江苏 7-11 4-5 0-0 2-3 7-7 0-1 5-5 25-32  78.1 8 618

15 王可可 江苏 4-6 6-11 1-1 1-1 9-11 1-1 2-2 24-33  72.7 8 610

16 陈丹 北京 0-13 3-7 0-3 0-0 0-1 0-0 2-2 5-26  19.2 8 62

17 刘杰 陕西 1-4 4-6 9-18 14-16 8-8 0-2 1-2 37-56  66.1 7 66

18 熊家倩 安体 9-16 5-17 3-7 3-4 3-5 1-3 0-0 24-52  46.2 7 62

19 李旭 安体 1-7 3-6 2-2 6-7 5-5 0-0 0-1 17-28  60.7 7 614

20 宋琛茜 江苏 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0 7 61

21 窦海乐 安徽 13-29 8-13 1-2 2-2 3-4 3-3 5-6 35-59  59.3 6 62

22 吴梦涵 北京 9-40 5-9 0-0 0-0 3-5 6-20 1-1 24-75  32.0 6 67

23 顾霞光 苏州 0-1 12-17 1-1 0-0 0-0 0-0 1-2 14-21  66.7 6 66

24 万敏 安体 10-28 2-5 1-4 3-3 0-1 0-1 1-1 17-43  39.5 5 63

25 王淼淼 安徽 3-20 5-19 0-1 1-1 1-1 0-1 0-0 10-43  23.3 5 63

26 王艺诺 苏州 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0 5 61

27 董桂林 苏州 3-8 14-27 0-1 3-6 4-5 0-0 1-1 25-48  52.1 4 611

28 吴秋雨 江苏 1-5 1-1 3-5 0-0 1-1 0-0 0-0 6-12  50.0 4 628

29 吴美琪 陕西 15-27 3-5 0-0 5-7 1-1 1-2 3-3 28-45  62.2 3 627

30 庄红艳 江苏 0-5 1-4 4-6 18-18 4-5 0-1 0-1 27-40  67.5 3 621

31 高静 陕西 0-2 4-6 4-9 0-0 2-2 0-0 0-0 10-19  52.6 3 638

32 许明迪 淄博 0-0 4-4 0-0 0-0 0-0 0-1 1-1 5-6  83.3 3 65

33 孙苗苗 国青 1-5 1-4 1-1 0-1 0-0 1-1 0-1 4-13  30.8 3 618

34 戴淑敏 安体 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0 3 61

35 梁蓉 陕西 0-2 11-13 1-1 4-5 0-0 2-2 3-3 21-26  80.8 2 626

36 王铃娜 江苏 5-10 3-5 1-1 4-5 0-2 0-1 2-2 15-26  57.7 2 66

37 渠文娜 江苏 2-4 4-8 3-6 2-4 2-2 0-1 1-1 14-26  53.8 2 613

38 姜影 安体 0-0 2-5 7-18 4-8 1-2 0-0 0-0 14-33  42.4 2 615

39 陈丽婷 国青 0-0 2-3 0-1 5-5 0-0 0-0 2-2 9-11  81.8 2 610

40 刘玉婷 安徽 0-1 2-4 2-4 1-4 3-4 0-0 0-0 8-17  47.1 2 621
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得分排名表(场上队员)
手球 山东淄博

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

2018年全国青年女子手球锦标赛

IHF Official System

青年女子 2018-03-11
截止至第24场
按封球次数排序

名次 号码 姓名 球队 抢球 断球 造失误 造犯规 合计 封球 场数

1 20 顾蕾 陕西 4 6 1 0 11 6 6

2 6 孙玉坤 淄博 2 1 0 3 6 5 6

3 10 王可可 江苏 1 4 1 0 6 5 6

4 26 梁蓉 陕西 2 4 1 0 7 4 6

5 4 高奇欣 安徽 1 5 0 0 6 4 6

6 6 顾霞光 苏州 2 11 0 1 14 3 6

7 22 董雪 国青 0 1 1 0 2 2 6

8 16 袁盈盈 苏州 0 0 0 0 0 2 6

9 10 周俞晨 陕西 0 10 0 0 10 2 6

10 15 姜影 安体 2 6 4 0 12 2 6

11 26 武宏业 淄博 0 1 0 0 1 2 6

12 3 王淼淼 安徽 0 2 4 0 6 2 6

13 23 承然 安徽 0 0 1 0 1 2 6

14 18 戴小宇 江苏 0 5 1 1 7 1 6

15 5 丁洁 安徽 1 0 0 0 1 1 6

16 7 焦雅 江苏 3 10 0 0 13 1 6

17 21 庄红艳 江苏 1 4 0 0 5 1 6

18 5 高媛媛 陕西 3 5 3 1 12 1 6

19 7 吴梦涵 北京 1 4 0 0 5 1 6

20 6 刘杰 陕西 2 6 1 0 9 1 6

21 18 孙苗苗 国青 1 1 1 1 4 1 6

22 7 唐悦 国青 0 4 0 2 6 1 6

23 27 吴美琪 陕西 1 5 1 0 7 1 6

24 2 李秋淇 苏州 5 13 3 0 21 1 6

25 20 李袁梦 江苏 0 1 0 0 1 1 6

26 11 董桂林 苏州 1 6 1 0 8 1 6

27 21 唐文杰 淄博 1 2 0 1 4 1 6

28 20 孙明月 安体 1 8 0 0 9 1 6

29 9 王悦 国青 0 0 0 0 0 0 3

30 88 兰婷 江苏 0 0 0 0 0 0 3

31 15 宋瑾一 陕西 0 0 0 0 0 0 4

32 2 焉妍 江苏 0 1 0 0 1 0 5

33 33 徐梦影 安徽 0 0 0 0 0 0 6

34 1 潘楠 安徽 0 7 2 1 10 0 6

35 5 张蔓如 安体 0 0 0 0 0 0 6

36 7 刘梦婷 安体 0 0 0 0 0 0 6

37 19 郝雅丽 安体 1 4 0 0 5 0 6

38 13 查雯红 安体 1 0 0 0 1 0 6

39 6 连宁杰 安体 0 0 0 0 0 0 6

40 21 刘玉婷 安徽 1 2 0 0 3 0 6
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得分排名表(场上队员)
手球 山东淄博

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

2018年全国青年女子手球锦标赛

IHF Official System

青年女子 2018-03-11
截止至第24场

按防守成功总数排序

名次 号码 姓名 球队 抢球 断球 造失误 造犯规 合计 封球 场数

1 2 李秋淇 苏州 5 13 3 0 21 1 6

2 3 刘诗彤 国青 4 13 1 0 18 0 6

3 3 潘苏蕾 苏州 3 10 1 1 15 0 6

4 6 顾霞光 苏州 2 11 0 1 14 3 6

5 7 焦雅 江苏 3 10 0 0 13 1 6

6 5 高媛媛 陕西 3 5 3 1 12 1 6

7 15 姜影 安体 2 6 4 0 12 2 6

8 20 顾蕾 陕西 4 6 1 0 11 6 6

9 10 周俞晨 陕西 0 10 0 0 10 2 6

10 1 潘楠 安徽 0 7 2 1 10 0 6

11 9 王家琪 淄博 1 8 1 0 10 0 6

12 10 刘广慧 苏州 4 3 1 1 9 0 6

13 2 熊家倩 安体 2 6 1 0 9 0 6

14 20 孙明月 安体 1 8 0 0 9 1 6

15 6 刘杰 陕西 2 6 1 0 9 1 6

16 14 李旭 安体 4 3 1 0 8 0 6

17 11 田苗 淄博 2 6 0 0 8 0 6

18 11 董桂林 苏州 1 6 1 0 8 1 6

19 26 梁蓉 陕西 2 4 1 0 7 4 6

20 27 吴美琪 陕西 1 5 1 0 7 1 6

21 6 陈硕 国青 2 2 1 2 7 0 6

22 24 吴静雯 陕西 1 3 3 0 7 0 6

23 2 黄海玉 国青 5 1 0 1 7 0 6

24 2 窦海乐 安徽 1 5 1 0 7 0 6

25 18 戴小宇 江苏 0 5 1 1 7 1 6

26 7 唐悦 国青 0 4 0 2 6 1 6

27 10 王可可 江苏 1 4 1 0 6 5 6

28 3 王淼淼 安徽 0 2 4 0 6 2 6

29 7 翟乃迪 淄博 1 3 2 0 6 0 6

30 6 孙玉坤 淄博 2 1 0 3 6 5 6

31 4 高奇欣 安徽 1 5 0 0 6 4 6

32 13 渠文娜 江苏 1 3 0 1 5 0 6

33 7 吴梦涵 北京 1 4 0 0 5 1 6

34 28 韩雨晨 苏州 0 4 1 0 5 0 6

35 19 郝雅丽 安体 1 4 0 0 5 0 6

36 8 王锦琦 淄博 0 4 0 1 5 0 6

37 21 庄红艳 江苏 1 4 0 0 5 1 6

38 24 卢艺杉 安徽 0 2 2 0 4 0 6

39 18 孙苗苗 国青 1 1 1 1 4 1 6

40 6 王腾爽 北京 0 2 1 1 4 0 6
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得分排名表(场上队员)
手球 山东淄博

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

2018年全国青年女子手球锦标赛

IHF Official System

青年女子 2018-03-11
截止至第24场

按失误总数排序

排序 号码 姓名 球队 传失 接失 两次 侵区 进犯 其它 场数四步 合计

1 3 潘苏蕾 苏州 24 2 2 5 2 1 69 45

2 2 熊家倩 安体 19 1 1 2 2 1 69 35

3 3 王淼淼 安徽 17 10 4 1 0 0 61 33

4 2 窦海乐 安徽 18 5 2 2 0 0 65 32

5 3 王静雯 淄博 20 2 2 1 2 0 65 32

6 7 唐悦 国青 17 3 3 0 4 1 64 32

7 7 吴梦涵 北京 13 5 3 1 0 1 66 29

8 11 董桂林 苏州 9 5 1 4 1 2 64 26

9 1 潘楠 安徽 16 5 0 1 0 1 62 25

10 2 陈丹 北京 14 3 2 0 0 1 65 25

11 2 李秋淇 苏州 9 2 4 1 1 1 64 22

12 7 焦雅 江苏 13 1 4 0 0 0 63 21

13 20 孙明月 安体 8 4 4 0 0 1 64 21

14 28 韩雨晨 苏州 2 4 0 10 0 1 63 20

15 14 李旭 安体 8 3 2 2 1 1 62 19

16 24 吴静雯 陕西 8 3 1 0 0 2 64 18

17 15 姜影 安体 2 5 2 5 0 1 62 17

18 6 陈硕 国青 13 2 1 1 0 0 60 17

19 6 王腾爽 北京 11 1 3 0 0 1 61 17

20 3 万敏 安体 6 2 2 2 0 1 64 17

21 26 武宏业 淄博 8 1 4 1 1 0 61 16

22 21 庄红艳 江苏 0 4 0 4 2 2 64 16

23 18 戴小宇 江苏 10 2 1 0 0 0 63 16

24 6 顾霞光 苏州 7 3 0 5 0 0 61 16

25 11 赵楠 北京 6 2 3 1 0 0 62 14

26 27 吴美琪 陕西 7 4 1 0 0 1 61 14

27 5 王奥 北京 1 5 0 4 0 3 61 14

28 6 孙玉坤 淄博 3 4 1 0 1 1 63 13

29 2 黄海玉 国青 8 0 1 2 0 0 61 12

30 4 高奇欣 安徽 4 3 2 1 2 0 60 12

31 5 高媛媛 陕西 8 2 0 0 0 0 62 12

32 18 孙苗苗 国青 7 2 0 2 0 0 60 11

33 7 翟乃迪 淄博 4 2 1 0 1 1 62 11

34 6 刘杰 陕西 3 2 1 1 0 0 64 11

35 24 卢艺杉 安徽 5 3 1 0 0 0 61 10

36 10 刘广慧 苏州 5 3 1 0 0 1 60 10

37 6 张雅婷 安徽 4 1 0 2 0 0 63 10

38 21 刘玉婷 安徽 3 3 1 0 0 0 63 10

39 22 刘禹彤 安徽 5 2 2 0 0 0 60 9

40 2 练素琪 陕西 5 3 0 1 0 0 60 9
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得分排名表(场上队员)
手球 山东淄博

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

2018年全国青年女子手球锦标赛

IHF Official System

青年女子 2018-03-11
截止至第24场

按受罚次数排序

排序 号码 姓名  球队 警告 罚2分钟 D 场数DR

1 4 高奇欣 安徽 1 9 0 60

2 3 万敏 安体 0 6 0 60

3 21 唐文杰 淄博 3 4 0 60

4 20 顾蕾 陕西 2 4 0 60

5 3 刘诗彤 国青 1 4 0 60

6 1 潘楠 安徽 0 4 0 60

7 27 吴美琪 陕西 3 3 0 60

8 3 王静雯 淄博 3 3 0 60

9 2 熊家倩 安体 2 3 0 60

10 7 吴梦涵 北京 1 3 0 60

11 6 陈硕 国青 1 3 0 60

12 20 李袁梦 江苏 1 3 0 60

13 2 窦海乐 安徽 1 3 0 60

14 11 赵楠 北京 1 3 0 60

15 22 董雪 国青 3 2 0 60

16 14 李旭 安体 3 2 0 60

17 3 潘苏蕾 苏州 3 2 0 60

18 8 王雨萱 北京 3 2 0 60

19 6 顾霞光 苏州 2 2 0 60

20 11 田苗 淄博 2 2 0 60

21 2 黄海玉 国青 2 2 0 60

22 15 姜影 安体 2 2 0 60

23 11 董桂林 苏州 2 2 0 60

24 21 庄红艳 江苏 1 2 0 60

25 2 李秋淇 苏州 1 2 0 60

26 15 王慧 国青 1 2 0 60

27 28 韩雨晨 苏州 1 2 0 60

28 7 翟乃迪 淄博 1 2 0 60

29 25 雷晓雅 国青 0 2 0 60

30 6 王腾爽 北京 0 2 0 60

31 28 吴秋雨 江苏 0 2 0 60

32 5 高媛媛 陕西 0 2 0 60

33 5 丁洁 安徽 0 2 0 60

34 26 武宏业 淄博 0 2 0 60

35 26 梁蓉 陕西 0 2 0 60

36 18 戴小宇 江苏 3 1 0 60

37 10 王可可 江苏 2 1 0 60

38 21 许诺 陕西 1 1 0 60

39 24 吴静雯 陕西 1 1 0 60

40 8 王锦琦 淄博 1 1 0 60
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